

Poznań, 17 września 2024 roku

PLP/FZ/223-(PP-14)/2024/AM

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Dostawa specjalistycznego pojazdu lotniskowego przeznaczonego do transportu osób niepełnosprawnych do/ze statku powietrznego dla Portu Lotniczego Poznań-Ławica

numer zamówienia: AM-PLP/PP-14/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (16-19)

Pytanie 16

Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a) do SWZ oraz Załącznik nr 1b) do SWZ
Wariant I - Dostawa specjalistycznego pojazdu lotniskowego napędzanego silnikiem elektrycznym
przeznaczonego do transportu osób niepełnosprawnych do/ze statku powietrznego;
Wariant II - Dostawa specjalistycznego pojazdu lotniskowego napędzanego silnikiem spalinowym
przeznaczonego do transportu osób niepełnosprawnych do/ze statku powietrznego
Bezpieczeństwo:

kamery monitorowania otoczenia
sygnał dźwiękowy cofania

Pytanie: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, dla obu wariantów, wymaga, aby pojazdy były wyposażone w zestaw kamer oraz alarm cofania. Mając na uwadze bezpieczeństwo oraz możliwość podglądu online, odtwarzania archiwum proponujemy system kamer 360 stopni, którego zadaniem jest przede wszystkim poprawa bezpieczeństwa pracowników oraz otoczenia. System polega na zamontowaniu czterech ultraszerokokątnych kamer o kącie widzenia 180 stopni, dający kierowcy widok bez martwych stref tzw. widok z lotu ptaka. Wszystko zapisywane jest na dysku dzięki czemu z pozycji smartfona oraz komputera można przeglądać podgląd online oraz archiwum. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zestaw kamer składał się z rejestratora, 4 niezależnych kamer o kącie minimum 180 stopni dający widok dla kierowcy bez martwych stref 360 stopni tzw. widok z lotu ptaka w jakości AHD spełniający homologację ciężarową R10 z zachowaniem 2 miesięcznej archiwizacji materiału wideo oraz alarm cofania tzw. biały dźwięk.

Odpowiedź:

System kamer 360 stopni jest odpowiedni dla Zamawiającego.

Pytanie 17

Zastanawiamy się, czy dokumenty takie jak projekt umowy, projekt gwarancji itp. muszą być w pełni zgodne, czy też dozwolone jest dodanie uwag i punktów, z którymi się nie zgadzamy, lub które chcielibyśmy nieco zmienić?

Odpowiedź:

Do upływu terminu składania ofert Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia może zadawać pytania dotyczące zapisów umowy oraz proponować zmiany zapisów.

Pytanie 18

Wariant II – Dostawa specjalistycznego pojazdu lotniskowego napędzanego silnikiem spalinowym przeznaczonego do transportu osób niepełnosprawnych do/ze statku powietrznego.

Zwracamy się poniższym pytaniem do treści SWZ.

1. Czy zamawiający dopuszcza, aby drzwi wejściowe do kabiny pasażerskiej, były otwierane ręcznie?
2. Czy zamawiający dopuszcza zamontowanie akumulatora ołowiowego w miejsce litowo-jonowego?

Odpowiedź:

Ad 1 – Tak

Ad 2 - Nie

Pytanie 19

§7c Czy gwarancja bankowa może być angielska, czy potrzebujemy polskiego banku, który wystawi gwarancję bankową w języku polskim?

Odpowiedź:

Gwarancja może być w języku obcym i podlegać prawu obcemu, ale jej treść musi być zgodna z wymaganiami postawionymi w SWZ. Wykonawca musi też dostarczyć Zamawiającemu tłumaczenie (wystarczy tłumaczenie wykonawcy), ale w razie rozbieżności w treści decydująca jest treść oryginału.